38 đường Phan Chu Trinh - Phường Quang Vinh - Thành phố Biên Hòa - Tỉnh Đồng Nai
ĐT: VP(02513)846283;            Email: sxd@dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:              /SXD-QLHTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024
V/v phát hành Quyết định phê

duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết
xây dựng tỷ lệ 1/500 Nhà máy xử

lý rác thải sinh hoạt phát điện tại xã
Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh

Đồng Nai.

Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công
Thương, Thông tin và Truyền thông;

- UBND huyện Vĩnh Cửu;
- UBND xã Vĩnh Tân.

Ngày 22/4/2024, UBND tỉnh Đồng Nai có Quyết định số 1123/QĐ-
UBND phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Nhà máy xử
lý rác thải sinh hoạt phát điện tại xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

Nay, Sở Xây dựng gửi bản chính Quyết định số 1123/QĐ-UBND ngày
22/04/2024 nêu trên đến các đơn vị để theo dõi, đôn đốc và triển khai thực hiện
các công việc tiếp theo đúng quy định (gửi kèm theo bản giấy và đính kèm file
Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 22/02/2024, file nhiệm vụ quy hoạch).

Sở Xây dựng trân trọng kính gửi đến các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Phòng QLQHKT;
- Văn phòng Sở (đang đăng tải website Sở,
mục Công bố thông tin quy hoạch);
- Lưu: VT, QLHTĐT. Luân.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:49:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Vĩnh An<anntv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:39:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:49:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:49:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:49:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:50:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!